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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
23001-33-33-
001-2018-
00426-00

KEILLYONG
ORIANA
URON
PINTO

DEBORA PEREZ
MARTINEZ

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES
DE LA
PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto niega
medidas
cautelares

...

2
23001-33-33-
006-2018-
00235-00

KEILLYONG
ORIANA
URON
PINTO

sandra milena
martinez galeano

DEPARTAMENTO
DE CORDOBA, LA
NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
EJERCITO
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 09/06/2022

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

DE AUDIENCIA DE
PRUEBAS 5 DE
AGOSTO DE 2022 A
LAS 9:00 AM ...

3
23001-33-33-
007-2018-
00429-00

KEILLYONG
ORIANA
URON
PINTO

ANTONIO MARIA
CERPA
MARQUEZ

MUNICIPIO DE
AYAPEL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto corre
traslado

AUTO CORRE
TRASLADO DE
PRUEBA
DOCUMENTAL Y
POSTERIORMENTE
EN FIRME LA
DECISION, SE
ORDENA CORRER
TRASLADO PARA
ALEGAR DE
CONCLUSION...

4
23001-33-33-
008-2022-
00146-00

KEILLYONG
ORIANA
URON
PINTO

JAIRO ALBERTO
MACIAS ZAPATA

MINDEFENSA
PIOLICIA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 09/06/2022 Auto rechaza

demanda

SE RECHAZA
DEMANDA CONTRA
POLICIA NACIONAL
Y SE ADMITE
CONTRA LA CVS...

5
23001-33-33-
008-2022-
00357-00

KEILLYONG
ORIANA
URON
PINTO

MARIA EUGENIA
CASTELLON
RUIZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIOR-
FNPSM-

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 09/06/2022 Auto decide

APROBAR
CONCILIACIÓN
EXTRAJUDICIAL...

Juzgados Administrativos de Monteria (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo
Oralidad

ESTADO DE FECHA: 10/06/2022
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